
ATO DA PRESIDÊNCIA

A Presidenta  da  Comissão  da  Amazônia  e  dos  Povos  Originários  e
Tradicionais, tendo em vista o final das 1ª e 2ª sessões legislativas ordinárias,
da 57ª legislatura, 

RESOLVE: 

Determinar o arquivamento definitivo dos requerimentos com tramitação
exclusiva no âmbito desta Comissão, apreciados ou pendentes de deliberação
pelo  colegiado,  cujos  objetos  não  foram  alcançados  naquela  oportunidade,
ressalvados  os  requerimentos  em  que  os  parlamentares  manifestaram
interesse pelo não arquivamento.

Brasília – DF, 22 de abril de 2025.

Deputada Dandara

Presidenta

*C
D2

57
14

06
44

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dandara
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD257140644000


